ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.11.2022                                         г. Рассказово                                           № 294

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
юных исследователей окружаю-
щей среды «Открытия 2030»

В соответствии с приказом отдела образования от  16.09.2022  № 259 «О

проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

исследователей окружающей среды «Открытия 2030», в целях выявления и

развития у обучающихся интереса и способностей к проектной, научно-

исследовательской, инженерно-технической, изобретательской, творческой

деятельности, направленной на изучение естественных и инженерных наук,

повышение естественнонаучной грамотности, формирование экологически

ответственного мировоззрения, личностную самореализацию и

профессиональное самоопределение в период с 19 сентября по 28 октября 2022

года был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

исследователей окружающей среды  «Открытия 2030» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие  конкурсные работы обучающихся

муниципального автономного общеобразовательного учреждения  средней

общеобразовательной школы №5 «Центр современных индустриальных

технологий» (далее - МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»).

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса:

1.1. В номинации «Юные исследователи» для обучающихся в возрасте от

10 до 13 лет:

за первое место – Кожевникову Арину (руководитель – Мамонтова Раиса

Михайловна);

 за второе место – Косарева Артема (руководитель – Мамонтова Раиса

Михайловна);

 за третье место – Горбачеву Софию  (руководитель – Мамонтова Раиса

Михайловна).

1.2. В возрастной группе от 14 до 18 лет работ представлено не было.

2. Директору МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» (Болтнева) объявить

благодарность педагогу, подготовившему победителей и призеров Конкурса.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

методический центр» (Никачева) зарегистрировать работы победителей

Конкурса для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса юных

исследователей окружающей среды «Открытия 2030».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела               И.Н.Лунева